申报2018年海南省XXXXXXXX
项 目 合 作 协 议 书
甲方：

甲方项目负责人：       手机：

乙方：海南大学
乙方课题负责人：       手机：

申报项目名称：

基于甲、乙双方合作基础，本着互惠互利、优势互补原则，经充分协商，就联合申报2018年度海南省XXXXX项目“XXXXX”达成以下合作协议：

各方的研究内容、成果提交的时限、经费的来源及分配方式等主要内容（需详细描述）。注意海南大学不能提供配套经费。
知识产权和保密约定
单方的发现和发明归各自方所有，共同的发现和发明归双方共有，并按贡献大小分享成果所占比例。对于单方拥有成果和各方共有成果，任何一方都无权在未征得知识产权方同意的情况下向任何单位或个人泄露，否则按泄密追究责任。

违约与争议解决
执行项目中如遇不可抗拒的因素导致协议不能顺利履行时， 双方各自承担自己的损失，均不承担违约责任，一方应尽快通知对方以将损失控制在最小范围并共同协商变更或者解除本协议；任何一方未履行本协议条款（并非遇到不可抗拒因素情况下），导致协议不能履行的，均构成违约，若违约行为造成协议另一方损失并达到赔偿条件的，由违约方负责赔偿，但赔偿最高金额不得超过违约方获得的科技拨款总额。
其他
1、本协议自签订之日起生效，至项目结题验收后自动失效，项目验收后，各方如需继续合作，届时再另签合作协议，若项目未立项，本协议亦自动失效。
2、本协议一式四份，各份具有同等的法律效力。
甲方：        （公章）         乙方：海南大学（公章）

项目负责人（签字）：            课题负责人（签字）：

2017年9月  日                 2017年9月  日

PAGE
2